
28476                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 15 aprile 2021,  n. 397
POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9 Avviso Pubblico per la realizzazione 
di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato START. Codice MIR A0809.128, Codice CUP 
B36D20000180009. Approvazione del settantunesimo elenco dei soggetti non ammessi a finanziamento 
nonché rettifica della determinazione dirigenziale n. 308/2021 in relazione al codice pratica SEBIRL8.

Il Dirigente della Sezione Promozione e Tutela del Lavoro

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001;
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
pareggio di bilancio, di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843 e ss.mm.ii.;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1082 del 09/07/2020, avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 
2014/2020. Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità 
professionale”. Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo “Start”. Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai 
sensi del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii”; 
VISTA la determinazione del dirigente della Sezione Formazione Professionale n. 1245 del 08/07/2020 avente 
ad oggetto “POR Puglia FESR-FSE 2014-2020. Seguito AD 165_110/2017, 165_425/2018 e AD 165_119/2020. 
Sub Azione 8.9.c. Delega alla Dirigente della Sezione Promozione e tutela del lavoro”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 859 del 14/7/2020 con la quale si procede all’approvazione dell’avviso 
pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”, nonché alla 
disposizione di accertamento in entrata e contestuale prenotazione di obbligazione giuridica non perfezionata; 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 15/7/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Approvazione dell’avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”. Rettifica determinazione n. 859 del 14/07/2020 in ordine 
all’individuazione del responsabile del procedimento”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo denominato “Start”. Precisazioni e modificazioni della determinazione n. 859 del 14/07/2020”;
VISTI gli esiti relativi alle procedure di selezione;
VISTI gli esiti della verifica circa l’iscrizione alla camera di commercio;
CONSIDERATO, altresì, che per mero errore materiale la determinazione dirigenziale n. 308/2021 qualifica 
l’istanza di cui al codice pratica SEBIRL8 tra le candidature inammissibili;
Tutto ciò premesso e considerato, in esito alla procedura di selezione di cui all’avviso denominato “Start” ad 
approvare l’elenco dei n. 162 soggetti non ammessi alla fruizione del beneficio de quo per le motivazioni ivi 
riportate (cfr. allegato “A”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento).

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. n. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 



                                                                                                                                28477Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021                                                                                     

D.Lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

Adempimenti contabili di cui alla L.R. n.28/01 e successive modificazioni ed integrazioni

Non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né a carico del bilancio 
regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso 
ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento dal bilancio 
regionale.

      

DETERMINA

- di prendere atto e di confermare quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato;
- di rettificare la determinazione dirigenziale n. 308/2021 in relazione al codice pratica SEBIRL8 atteso che 
per mero errore materiale la predetta candidatura è stata inserita tra le istanze non ammissibili;
- di approvare l’elenco dei n. 162 soggetti non ammessi alla fruizione del beneficio de quo per le motivazioni 
ivi riportate (cfr. allegato “A”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento); 

Il presente provvedimento, redatto in unico esemplare, composto da n. 18 pagine;

- viene redatto in forma integrale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo 
quanto disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii;

- è immediatamente esecutivo;
- sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it;
- sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”;
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
- sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta 

notifica all’Assessore al ramo e agli uffici della Sezione per gli adempimenti di competenza;
- sarà pubblicato sul BURP.

Il Dirigente della Sezione 
dott.ssa Luisa Anna Fiore



28478                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

4 
 

 
 
 
 

n. Codice 
Pratica Motivazione Annotazioni 

1 060RQB5 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso. Il richiedente 
ha allegato un contratto di lavoro autonomo professionale con 
decorrenza a Luglio 2019 e termine a settembre 2019. Sulla 
piattaforma SINTESI non è presente alcuna COB relativa ad un 
eventuale contratto di co.co.co. vigente alla data del 
01/02/2020. 

2 0LO6742 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Copia del certificato di attribuzione della 
P.IVA. rilasciato dall'Agenzia delle Entrate, Copia conforme 
all'originale dell'ultima dichiarazione dei redditi utilizzata per la 
dimostrazione del requisito reddituale di accesso, 
Comunicazione di Avvenuto Ricevimento (ex art. 3, comma 10, 
del D.P.R. 322/1998) 

3 0PVPDF7 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

4 11NOSK5 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

5 1W2JX37 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

soggetto iscritto al registro delle imprese della competente 
camera di commercio; l'istanza di candidatura non è stata 
sottoscritta con firma digitale qualificata o avanzata 

6 2AU97G8 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

7 2I3ACH5 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso: non risulta 
rispettato il requisito della vigenza del contratto alla data del 
01/02/2020. Il richiedente ha allegato un contratto con 
decorrenza il 14/02/2020. Anche la verifica sulla piattaforma 
SINTESI risulta negativa in quanto non è presente alcuna COB 
relativa a contratti di co.co.co. vigenti alla data del 01/02/2020. 
Inoltre non è stata allegata la copia della ricevuta di invio 
telematico della CU 2020 allegata. 

8 2IPVAC1 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Soggetto occupato alla data di presentazione dell’istanza di 
candidatura 

9 3JD76G3 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

soggetto iscritto al registro delle imprese della competente 
camera di commercio; l'istanza di candidatura non è stata 
sottoscritta con firma digitale qualificata o avanzata 



                                                                                                                                28479Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

5 
 

10 3MDPF73 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4 dell'Avviso. Dalla verifica 
sulla piattaforma SINTESI risulta in essere un contratto a tempo 
indeterminato a partire dal 01/04/1999. 

11 3OSL3C5 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

l'istanza è stata sottoscritta con firma non conforme alle linee 
guida Agid 

12 3S43BD9 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso: 1) il 
richiedente risulta iscritto alla CCIAA di Bari dal 19/01/2018 
come impresa individuale, come confermato dalla dichiarazione 
dei redditi allegata dove risulta compilato il quadro RG (reddito 
d'impresa ...). 2) il richiedente non ha allegato alcun contratto 
Inoltre il modulo di domanda è irregolare: manca la data di 
convalida. 

13 3UYA2D3 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso: non risulta 
rispettato il requisito della vigenza del contratto di co.co.co. alla 
data del 01/02/2020. Il richiedente ha infatti allegato una 
convenzione con il Comune di F.F. stipulata in data 16/11/2020 
per "l'espletamento di incombenze didattiche a tempo 
determinato presso la scuola musicale comunale". Anche la 
verifica sulla piattaforma SINTESI ha avuto esito negativo in 
quanto non sono presenti COB relative ad eventuali contratti di 
co.co.co. vigenti alla data del 01/02/2020. 

14 479KN18 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

15 4HIENX3 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

16 4NL89W7 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

17 4Q69X52 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

l'istanza di candidatura non è stata sottoscritta con firma digitale 
qualificata o avanzata 

18 4YEX725 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

19 4ZJOND8 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Copia conforme all'originale dell'ultima 
dichiarazione dei redditi utilizzata per la dimostrazione del 
requisito reddituale di accesso, Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 



28480                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

6 
 

20 51TEBO6 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso. Il richiedente 
non ha allegato alcun contratto. Inoltre risulta iscritto alla CCIAA 
di Bari a far data dal 13/03/2012. Tale dato risulta confermato 
anche dalla dichiarazione dei redditi allegata dove nel quadro 
LM risulta flaggato il campo Impresa. Infine, il Modulo di 
domanda è in formato bozza. 

21 5AZB341 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

soggetto iscritto al registro delle imprese della competente 
camera di commercio; soggetto occupato alla data di 
presentazione della candidatura 

22 5SFUK65 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

l'istanza di candidatura non è stata sottoscritta con firma digitale 
qualificata o avanzata 

23 5WP7W15 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4 dell'Avviso. Dalla verifica 
sulla piattaforma SINTESI risulta in essere un contratto a tempo 
indeterminato a partire dal 22/06/2005. 

24 632PDG1 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso: 1) il 
richiedente risulta iscritta alla CCIAA di Bari dal 12/04/2007 
come confermato dalla dichiarazione dei redditi allegata dove 
nel quadro LM risulta flaggato il campo "Impresa". 2) il 
richiedente non ha allegato alcun contratto. A soli fini ricognitivi, 
si specifica che il modulo di domanda è irregolare: manca la data 
di convalida. 

25 69C6E84 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

l'istanza di candidatura non è stata sottoscritta con firma digitale 
qualificata o avanzata 

26 7127AY8 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

l'istanza di candidatura non è stata sottoscritta con firma digitale 
qualificata o avanzata 

27 7BR4MG9 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

28 80IRVF6 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Copia conforme all'originale dell'ultima 
dichiarazione dei redditi utilizzata per la dimostrazione del 
requisito reddituale di accesso, Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

29 89DEO02 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Copia conforme all'originale dell'ultima 
dichiarazione dei redditi utilizzata per la dimostrazione del 
requisito reddituale di accesso, Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

30 8A49PO8 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

31 8L6IIM5 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

l'istanza di candidatura non è stata sottoscritta con firma digitale 
qualificata o avanzata 



                                                                                                                                28481Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

7 
 

32 8OF8V26 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso. Il richiedente 
non ha allegato alcun contratto. Inoltre, dalla verifica sulla 
piattaforma TELEMACO, il richiedente risulta iscritto alla CCIAA 
di BARI come ditta individuale dal 11/02/1994. Infatti nella 
dichiarazione dei redditi allegata nel quadro LM risulta flaggato il 
riquadro IMPRESA 

33 8P4UL05 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso. Dalla verifica 
sulla piattaforma SINTESI risulta in essere un contratto a tempo 
indeterminato a partire dal 01/02/2005 con la SOLIDARIETA E 
LAVORO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 

34 8WXE8J3 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Copia conforme all'originale dell'ultima 
dichiarazione dei redditi utilizzata per la dimostrazione del 
requisito reddituale di accesso, Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

35 94M9IM6 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

36 954GNJ2 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

37 98RWP08 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Copia conforme all'originale dell'ultima 
dichiarazione dei redditi utilizzata per la dimostrazione del 
requisito reddituale di accesso, Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

38 9ECWL28 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Copia del certificato di attribuzione della 
P.IVA. rilasciato dall'Agenzia delle Entrate. Inoltre il soggetto è 
iscritto al registro delle imprese della camera di commercio 

39 9HIXVW6 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Copia conforme all'originale dell'ultima 
dichiarazione dei redditi utilizzata per la dimostrazione del 
requisito reddituale di accesso, Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

40 9N7WZ25 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

41 9WHI6R3 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 



28482                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

8 
 

42 9XF7KT8 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Soggetto occupato alla data di presentazione dell’istanza di 
candidatura 

43 AMW2U55 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Copia conforme all'originale dell'ultima 
dichiarazione dei redditi utilizzata per la dimostrazione del 
requisito reddituale di accesso, Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

44 AWPL8A3 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

45 B3J2DA1 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Dalla verifica sulla piattaforma SINTESI è risultato vigente un 
contratto di lavoro a tempo indeterminato dal 01/01/2005 

46 BAFEJW6 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

47 C15EXV4 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Copia conforme all'originale dell'ultima 
dichiarazione dei redditi utilizzata per la dimostrazione del 
requisito reddituale di accesso, Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

48 CGGGHS4 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

49 CQED0I3 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

50 D5CBQT8 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Copia contratto di collaborazione 
coordinata e continuativa. Soggetto iscritto al registro delle 
imprese della camera di commercio 

51 D9B8138 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

52 DGHX3G9 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Copia conforme all'originale dell'ultima 
dichiarazione dei redditi utilizzata per la dimostrazione del 
requisito reddituale di accesso, Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 



                                                                                                                                28483Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

9 
 

53 DJR4T14 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso. Dalla verifica 
sulla piattaforma SINTESI risulta attivo un contratto di lavoro 
subordinato, trasformato in contratto a tempo indeterminato in 
data 30/01/2021, con la "CALZATURIFICIO EMMEGIEMME 
SHOES s.r.l. 

54 DQPI1R5 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica non ammissibile ai sensi dell'Art. 3.1 dell'Avviso che 
prevede l’inizio attività ante 01/02/2020. 

55 DYND7Z5 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

56 DZM2TT6 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4 dell'Avviso. Il richiedente 
ha allegato una lettera di incarico professionale con inizio il 
04/01/2020 e termine il 19/01/2020. Sulla piattaforma SINTESI 
non sono presenti COB relative a contratti di co.co.co. vigenti 
alla data del 01/02/2020. 

57 E4ESF55 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso. Sulla 
piattaforma SINTESI non è presente la COB relativa al contratto 
allegato. 

58 EADIEQ9 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

59 EDY8C17 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

l'istanza è stata sottoscritta con firma non conforme alle linee 
guida Agid 

60 EEGPV45 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso. Il richiedente 
non ha allegato il contratto di co.co.co. ma il certificato di 
attribuzione della partita IVA. Tuttavia non presenta i requisiti 
soggettivi previsti dall'Avviso, né per la tipologia a) né per la b) in 
quanto risulta iscritto alla CCIAA di Bari dal 30/11/2011, come 
anche confermato dalla dichiarazione dei redditi allegata dove 
nel quadro LM risulta flaggato il campo Impresa. Infine il modulo 
di domanda è in formato bozza. 

61 EHLLHH5 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

62 ENQU8K6 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante ha 
caricato un contratto non configurabile come un co.co.co e sulla 
piattaforma Sintesi non è presente la relativa COB né sono 
presenti eventuali altre COB relative a contratti di co.co.co. 
vigenti alla data del 01/02/2020. Inoltre il richiedente risulta 
iscritto alla CCIAA di Bari come impresa individuale a far data dal 
20/04/2012. 

63 EQRGTC7 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso: 1) il 
richiedente risulta iscritta alla CCIAA di Bari dal 01/10/2008 
come impresa individuale, come confermato dalla dichiarazione 
dei redditi allegata dove risulta compilato il quadro RG (reddito 
d'impresa ...). 2) il richiedente non ha allegato alcun contratto. 
Inoltre, a soli fini ricognitivi, si precisa che il modulo di domanda 
è irregolare: manca la data di convalida. 

64 EYDP7M8 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

soggetto iscritto al registro delle imprese della competente 
camera di commercio 



28484                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

10 
 

65 F8AS2M8 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Soggetto occupato alla data di presentazione dell’istanza di 
candidatura 

66 FMECNV1 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Copia del certificato di attribuzione della 
P.IVA. rilasciato dall'Agenzia delle Entrate. Inoltre il soggetto è 
iscritto al registro delle imprese della camera di commercio 

67 FOZWDZ4 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

68 FPP7YW2 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

A seguito di richiesta di integrazione documentale con cui è stato 
chiesto l'invio del contratto vigente alla data del 01/02/2020, il 
richiedente ha inviato un contratto con decorrenza 05/02/2020. 
Anche la verifica sulla piattaforma SINTESI conferma la 
decorrenza del contratto dal 05/02/2020 

69 GBCF5Y6 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998), Copia contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa 

70 GDIDU76 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso. Il richiedente 
risulta iscritto alla CCIAA di Bari a far data dal 16/01/2003. 

71 GGJVVW7 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso. Il richiedente 
non ha allegato il contratto ma ha allegato per due volte la 
Certificazione Unica 2020. Inoltre, la verifica sulla piattaforma 
SINTESI ha avuto esito negativo in quanto alla data del 
01/02/2020 risulta attivo solo un contratto di lavoro a tempo 
determinato con lo stesso committente risultante dalla 
Certificazione Unica allegata. 

72 GO18R51 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Copia conforme all'originale dell'ultima 
dichiarazione dei redditi utilizzata per la dimostrazione del 
requisito reddituale di accesso, Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

73 GRBA1M1 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Copia conforme all'originale dell'ultima 
dichiarazione dei redditi utilizzata per la dimostrazione del 
requisito reddituale di accesso, Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

74 GRFNEM7 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 



                                                                                                                                28485Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

11 
 

75 GRQ8QI3 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Copia conforme all'originale dell'ultima 
dichiarazione dei redditi utilizzata per la dimostrazione del 
requisito reddituale di accesso, Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

76 HB25C89 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

77 HL3DWN6 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso. Il richiedente 
non ha allegato alcun contratto di co.co.co. ma l'iscrizione alla 
gestione separata INPS. La verifica sulla piattaforma SINTESI ha 
dato esito negativo in quanto sulla stessa non è presente alcuna 
COB relativa al richiedente. 

78 I8FNYM1 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Copia conforme all'originale dell'ultima 
dichiarazione dei redditi utilizzata per la dimostrazione del 
requisito reddituale di accesso, Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

79 ICVSPW8 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

La domanda non è ammissibile ex art. 3.1 dell'Avviso. Il quadro 
LM34 della dichiarazione allegata riporta redditi da lavoro 
autonomo per un importo superiore ad €23.400,00. 

80 IIWU6H5 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Soggetto occupato alla data di presentazione dell’istanza di 
candidatura 

81 IV4SLH0 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso: dalla verifica 
sulla piattaforma SINTESI alla data di presentazione dell'istanza 
risulta in essere un contratto di lavoro a tempo determinato 
(contratto di somministrazione iniziato il 04/11/2020). 

82 JFWTFX8 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

83 JJ59IC6 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

l'istanza di candidatura non è stata sottoscritta con firma digitale 
qualificata o avanzata 

84 JKUFQD8 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

85 JTTL2W3 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Il richiedente non ha allegato nessun contratto di co.co.co. ma 
una Certificazione Unica 2020. Tuttavia la verifica sulla 
piattaforma SINTESI ha avuto esito negativo in quanto il 
richiedente non risulta censito. 

86 JV52XM4 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso. Il richiedente 
ha allegato un contratto di prestazione di lavoro autonomo 
ancorché si sia candidato quale soggetto in possesso di contratto 
di cococo attivo alla data del 01/02/2020 

87 JVMQAS6 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

l'istanza di candidatura non è stata sottoscritta con firma digitale 
qualificata o avanzata 



28486                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

12 
 

88 K3RI8C4 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Copia conforme all'originale dell'ultima 
dichiarazione dei redditi utilizzata per la dimostrazione del 
requisito reddituale di accesso, Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

89 K5SCKC4 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Soggetto occupato alla data di presentazione dell’istanza di 
candidatura 

90 KCTQI77 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

91 KWSEBN5 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Copia conforme all'originale dell'ultima 
dichiarazione dei redditi utilizzata per la dimostrazione del 
requisito reddituale di accesso, Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

92 L562VS4 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso. Il richiedente 
ha allegato un contratto a progetto e non un contratto di 
co.co.co.  

93 LIJGHP1 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Copia del certificato di attribuzione della 
P.IVA. rilasciato dall'Agenzia delle Entrate 

94 LPFTQQ6 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Dalla verifica sulla piattaforma SINTESI è risultato vigente un 
contratto di lavoro a tempo indeterminato dal 19/02/2002 

95 LWLPV13 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso. Il richiedente 
non ha allegato alcun contratto di co.co.co. ma due buste paga 
relative ai mesi di giugno e dicembre 2020. Anche la verifica sulla 
piattaforma SINTESI ha dato esito negativo in quanto non è 
presente alcuna COB relativa ad eventuali contratti di co.co.co. 
vigenti alla data del 01/02/2020. 

96 M3XY0R2 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

l'istanza di candidatura non è stata sottoscritta con firma digitale 
qualificata o avanzata 

97 M543N54 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

98 MCP2M95 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Sulla 
piattaforma Sintesi non sono presenti le COB relative ai contratti 
allegati 

99 MDYXKE5 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica non ammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso. Il 
contratto allegato non risulta vigente alla data del 01/02/2020 in 
quanto decorre dal 03/02/2020. Tale circostanza è confermata 
anche dalla verifica sulla piattaforma SINTESI. 

100 MFE36J8 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 



                                                                                                                                28487Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

13 
 

101 MVHAAB3 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso. Il richiedente 
ha allegato un contratto di scrittura non configurabile come 
contratto di co.co.co., con inizio il 25/01/2020 e termine il 
31/03/2020. Sulla piattaforma SINTESI, con riferimento al 
committente del contratto allegato all'istanza, è presente solo 
una COB relativa ad un contratto di lavoro a tempo determinato 
con inizio 13/02/2020 e termine 31/03/2020. 

102 N3WTDT1 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso. Dalla verifica 
sulla piattaforma SINTESI risulta in essere un contratto di lavoro 
a tempo indeterminato dal 14/06/2004 con la "ASTA MOBILI" di 
Martina Franca. Inoltre non è stata allegata la Comunicazione di 
Avvenuto Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) completa dei dati di riepilogo ma solo la ricevuta di 
avvenuta consegna documenti al CAF. 

103 NQJTFK3 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

104 OALL5D7 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

105 OBTWGF5 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Copia conforme all'originale dell'ultima 
dichiarazione dei redditi utilizzata per la dimostrazione del 
requisito reddituale di accesso, Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

106 OFLKBX5 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

107 OSYVN97 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso. Il richiedente 
ha allegato un contratto non configurabile come contratto di 
co.co.co. Trattasi di una lettera di affidamento di incarico alla 
promozione e vendita di un elettrodomestico. Sulla piattaforma 
SINTES, infatti, non è presente la COB relativa al suddetto 
contratto né altra COB relativa ad eventuali contratti di co.co.co. 
vigenti alla data del 01/02/2020. 

108 OXR34W6 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso. Non risulta 
rispettato il requisito della vigenza del contratto alla data del 
01/02/2020 né il requisito della tipologia contrattuale. Il 
richiedente ha allegato un contratto di prestazione occasionale 
con decorrenza il 01/12/2020. Anche la verifica sulla piattaforma 
SINTESI risulta negativa in quanto non è presente alcuna COB 
relativa a contratti di co.co.co. vigenti alla data del 01/02/2020. 

109 P5KH6W4 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso. Il richiedente 
ha allegato una lettera di disponibilità a svolgere attività di 
venditore porta a porte e non un contratto di co.co.co., peraltro 
non datata e firmata solo dal richiedente. Sulla piattaforma 
SINTESI infatti non vi è alcuna COB relativa a cococo 



28488                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

14 
 

110 P9N0TD5 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso: 1) il 
richiedente risulta iscritto alla CCIAA di Bari dal 01/08/2000 
come impresa individuale, come confermato dalla dichiarazione 
dei redditi allegata dove nel quadro LM risulta flaggato il campo 
"Impresa". 2) il richiedente non ha allegato alcun contratto. A 
fini ricognitivi, si precisa che il modulo di domanda è irregolare: 
manca la data di convalida. 

111 PU1JY99 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

In sede di richiesta di integrazione documentale è stato richiesto 
all'istante di fornire copia del contratto vigente alla data del 
01/02/2020. L'istante ha fornito 2 contratti entrambi non vigenti 
alla data del 01/02/2020. Un contratto ha durata dal 01/08/2018 
al 31/07/2019 e l'altro dal 01/08/2020 al 31/07/2021. 

112 Q0PKXJ9 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

"Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso: 1) il 
richiedente risulta iscritta alla CCIAA di Bari dal 17/12/2014 
come impresa individuale, come confermato dalla dichiarazione 
dei redditi allegata dove nel quadro LM risulta flaggato il campo 
"Impresa". 2) il richiedente non ha allegato alcun contratto  

113 Q2GB3R8 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso: non risulta 
rispettato il requisito della vigenza del contratto alla data del 
01/02/2020. Il richiedente ha allegato un contratto con 
decorrenza il 03/02/2020. Anche la verifica sulla piattaforma 
SINTESI risulta negativa in quanto non è presente alcuna COB 
relativa a contratti di co.co.co. vigenti alla data del 01/02/2020. 

114 QK9EXP2 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso. Dalla verifica 
sulla piattaforma SINTESI risulta attivo un contratto di lavoro a 
tempo indeterminato dal 18/03/2005 con la "I. P. SNC". 

115 QUUSYD4 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Copia conforme all'originale dell'ultima 
dichiarazione dei redditi utilizzata per la dimostrazione del 
requisito reddituale di accesso 

116 R4V2UG7 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

soggetto iscritto al registro delle imprese della competente 
camera di commercio 

117 SIQTEB9 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) Soggetto occupato alla data di presentazione della candidatura 

118 SJVYJI7 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

119 SMSIQ32 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Copia contratto di collaborazione 
coordinata e continuativa. Inoltre il soggetto è iscritto al registro 
delle imprese della camera di commercio 

120 T2QYLO3 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Il richiedente ha allegato un contratto con decorrenza dal 
03/02/2020, pertanto non risulta rispettato il requisito della 
vigenza dello stesso alla data del 01/02/2020. 



                                                                                                                                28489Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

15 
 

121 T9CCDI7 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

122 TAJRZT4 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso. Il richiedente 
ha allegato un contratto di lavoro autonomo e non un contratto 
di co.co.co., come previsto dall'Avviso. Sulla piattaforma SINTESI 
non è presente la COB relativa al contratto allegato né altra COB 
relativa ad eventuale altro contratto di co.co.co. vigente alla 
data del 01/02/2020. 

123 TCQ0HI4 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

124 TFFJ1Q4 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Sulla 
piattaforma Sintesi non è presente la COB relativa al contratto 
allegato, ovvero un contratto di prestazione sportiva 
dilettantistica. 

125 TJI4671 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

126 TWW1F27 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

127 TZ7AK73 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) Soggetto occupato alla data di presentazione della candidatura 

128 U69BTE9 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

129 UD33E63 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Il richiedente ha allegato un contratto stipulato il 09/09/2020 e 
decorrente dal 01/10/2020, pertanto non risulta rispettato il 
requisito della vigenza dello stesso alla data del 01/02/2020. 
Anche la verifica effettuata sulla piattaforma SINTESI ha avuto 
esito negativo in quanto non vi sono COB relative a contratti di 
co.co.co. vigenti alla data del 01/02/2020. 

130 UG3L7M2 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

131 UJI1R50 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

132 UQVM3Z5 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Il richiedente ha allegato un contratto con data di inizio il 
03/02/2020, pertanto non risulta rispettato il requisito della 
vigenza dello stesso alla data del 01/02/2020. 



28490                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

16 
 

133 V3C3Q17 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

l'utente ha caricato il certificato della firma digitale invece della 
domanda di candidatura sottoscritta con firma digitale avanzata 
o qualificata 

134 VKWR7I8 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

"Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso. Il 
richiedente ha allegato un contratto di prestazione d'opera 
intellettuale e non un contratto di co.co.co. Anche la verifica 
sulla piattaforma SINTESI ha dato esito negativo in quanto sulla 
stessa non è presente la COB relativa al contratto allegato né 
altra COB relativa ad eventuale altro contratto di co.co.co. 
vigente alla data del 01/02/2020. Inoltre non è stata inviata né la 
dichiarazione dei redditi né la ricevuta di invio telematico della 
stessa. " 

135 W4WE1B1 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso. Il richiedente 
ha allegato n. 3 contratti di co.co.co. stipulati con lo stesso 
committente. La verifica sulla piattaforma SINTESI è negativa in 
quanto è presente la COB relativa solo ad uno dei contratti 
allegati con scadenza 18/10/2019 (come risultante da 
comunicazione di cessazione presente sulla piattaforma 
SINTESI). Pertanto non risulta rispettato il requisito della vigenza 
del contratto alla data del 01/02/2020. Inoltre sulla piattaforma 
non sono presenti le COB relative agli altri due contratti allegati. 

136 W6IJUD4 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

137 WPW5KS7 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

l'istanza è stata sottoscritta con firma non conforme alle linee 
guida Agid 

138 WV8EUD2 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Copia conforme all'originale dell'ultima 
dichiarazione dei redditi utilizzata per la dimostrazione del 
requisito reddituale di accesso, Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

139 WVB4UV9 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso: 1) il 
richiedente risulta iscritta alla CCIAA di Bari dal 08/03/2011 
come impresa individuale, come confermato dalla dichiarazione 
dei redditi allegata dove risulta compilato il quadro RG (reddito 
d'impresa ...). 2) il richiedente non ha allegato alcun contratto 
Inoltre il modulo di domanda è irregolare: manca la data di 
convalida. 

140 X49LDK9 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

l'istanza di candidatura non è stata sottoscritta con firma digitale 
qualificata o avanzata 

141 X6HAA91 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

142 XKJR1J9 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

l'istanza di candidatura non è stata sottoscritta con firma digitale 
qualificata o avanzata 



                                                                                                                                28491Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

17 
 

143 XP26YR4 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

"Pratica inammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso: 1) il 
richiedente risulta iscritto alla CCIAA di Bari dal 06/03/2018 
come impresa individuale, come confermato dalla dichiarazione 
dei redditi allegata dove risulta compilato il quadro RG (redditi 
d'impresa .....). 2) il richiedente non ha allegato alcun contratto 
3) Manca la ricevuta di invio telematico della dichiarazione dei 
redditi (è stata allegata la ricevuta di invio telematico della 
dichiarazione IVA) Inoltre il modulo di domanda è irregolare: 
manca la data di convalida. 

144 XV4S5X5 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Copia conforme all'originale dell'ultima 
dichiarazione dei redditi utilizzata per la dimostrazione del 
requisito reddituale di accesso, Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

145 XW1K6P8 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

146 XXHK6H0 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica non ammissibile ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso. In sede di 
richiesta di integrazione documentale è stato chiesto l'invio del 
contratto vigente alla data del 01/02/2020. L'istante ha inviato 
un contratto con data di inizio il 01/06/2019 e scadenza il 
31/12/2019. 

147 YFC3O57 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa (Art. 
4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento 
(ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

148 U0XD4E9 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

soggetto iscritto al registro delle imprese della competente 
camera di commercio 

149 HIJQ2Z9 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

soggetto iscritto al registro delle imprese della competente 
camera di commercio 

150 WV9S7Q3 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

soggetto iscritto al registro delle imprese della competente 
camera di commercio 

151 CUNC189 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

soggetto iscritto al registro delle imprese della competente 
camera di commercio 

152 4WB4IE7 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

soggetto iscritto al registro delle imprese della competente 
camera di commercio 

153 DM4S7F0 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

soggetto iscritto al registro delle imprese della competente 
camera di commercio 

154 G7VCHI2 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

soggetto iscritto al registro delle imprese della competente 
camera di commercio 

155 FNH81W7 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

soggetto iscritto al registro delle imprese della competente 
camera di commercio 

156 CXUSP45 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

soggetto iscritto al registro delle imprese della competente 
camera di commercio 

157 UNMQ3T1 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

soggetto iscritto al registro delle imprese della competente 
camera di commercio 

158 BHNAXQ8 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

soggetto iscritto al registro delle imprese della competente 
camera di commercio 

159 6FLTLM2 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

soggetto iscritto al registro delle imprese della competente 
camera di commercio 

160 X8LOFP5 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

soggetto iscritto al registro delle imprese della competente 
camera di commercio 



28492                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

18 
 

161 ILJHB67 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

soggetto iscritto al registro delle imprese della competente 
camera di commercio 

162 52WXZN7 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

soggetto iscritto al registro delle imprese della competente 
camera di commercio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


